Oficio n 787/2016-GAPRE
Maringá, 28 de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção a lndicaçao n° 173/2016, apresentada pelo Vereador

Luciano Marcelo Simoes de Brito, mediante a qual solicita a execução do serviço de

limpeza de urn bueiro localizado no eruzamento da Rua São Pedro com a Rua Guatemala,

Zona 07, anexamos parecer da Secretaria Municipal de Serviços PUb!icos.

Atenciosamente,

/

A Sua Exeeléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

LA
PREFEITURA DO MUNICPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL BE SERV1OS PUBLICOS
Av. das IndUstrias, 700, Parque Industrial II, CE? 87045-360 Maringa-Parana

Telefone: (44) 3261-5511 - Fax: (44) 3261-5535
Email: semusp_expedientemaringa.pr.gov.br

OFICIO No 379/2016 - SEMUSP

Maringá, 17 de marco de 2016.

Ilustrissimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atenção a indicaçao no 173/2016, protocolada sob n° 15457/2016 - PMM de autoria

do Vereador Luciano Marcelo Simoes de Brito, sobre o pedido de limpeza de urn buciro

localizado no cruzamento da rua São Pedro corn a rua Guatemala - zona 07, cumpre-nos

informar a Vossa Excelência que a solicitaçao está na programaçAo para atendirnento.

Na oportunidade, rcnovamos nossos protestos de estirna e consideraçao.

Atcnciosamente,

DORVALINO LOPES DE MACEDO

Secretário Municipal de Serviços Publicos